	ประชากร
เทศบาลตำบลหนองปล่อง
 
แสดงจำนวนประชากรและจำนวนหลังคาเรือน  ประจำปี  2561
ตำบลหนองปล่อง   อำเภอชำนิ    จังหวัดบุรีรัมย์
 
	หมู่ที่
	ชื่อหมู่บ้าน
	จำนวนราษฎร
	รวม
	หลังคาเรือน

	
	
	ชาย
	หญิง
	
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
	หนองปล่อง
หนองหัวลาว
หนองใหญ่
ตาเหล็ง
สำโรง
หนองตาเสา
ดอนหวาย
ปราสาทพร
โคกขามน้อย
โคกปราสาท
	280
287
308
370
402
221
166
143
132
149
	320
255
349
447
440
209
210
139
131
150
	600
542
657
817
842
430
380
282
263
299
	134
134
134
144
155
103
86
69
54
59
 

	 
	รวม
	         2,782
	2,847
	5,629
	1,072


 



